
                    

REGIONALNY DYREKTOR 
 OCHRONY ŚRODOWISKA 
            W KIELCACH 

1 

Kielce, dnia 1 sierpnia 2025 r. 

WOO-I.420.5.2025.PP.11                       

                                                

D E C Y Z J A 
 

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) – cyt. jako "k.p.a." oraz art. 75 ust. 1 pkt 1 lit. f, art. 84 ust. 1 i 2, 

art. 85 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 87 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.) – cyt. dalej jako "ustawa 

UUOŚ", po rozpatrzeniu wniosku z dnia 11.03.2025 r. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-

SYSTEM  S. A., działającego za pośrednictwem pełnomocnika – Pana Karola Goldman, w sprawie 

zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 
 

 

orzekam 
 

I. stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko w ramach 

postępowania w sprawie zmiany ostatecznej decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Kielcach znak: WOO-I.420.14.2024.PP.9 z dnia 25.09.2024 r. o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na budowie odcinka gazociągu DN250 Sandomierz-Grzybów 

wraz z demontażem odcinka istniejącego gazociągu na przekroczeniu drogi wojewódzkiej Nr 

757 w m. Niziny, gm. Tuczępy” w ramach zadania pn.: „Wymiana odcinka gazociągu DN250 

Sandomierz-Grzybów na przekroczeniu drogi wojewódzkiej Nr 575 w m. Niziny, gm. 

Tuczępy”, 
 

II. zmienić ww. decyzję w zakresie wycinki drzew w następujący sposób:  

1) w treści uzasadnienia ww. decyzji: 

 zapis na str. 3 (akapit 5, zdanie 2) decyzji: „Zamierzenie nie będzie wiązać się z wycinką drzew i krzewów.”, 

otrzymuje brzmienie: „W ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa 

(Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika (Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew 

przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym ptaków tj. w okresie od 16 października do końca lutego.”, 

 zapis na str. 6 (akapit 1, zdanie 4) decyzji: „W ramach planowanej inwestycji nie przewiduje się wycinki drzew 

oraz krzewów.”, 

otrzymuje brzmienie: „Zadrzewienie i zakrzewienie w granicach przedmiotowego zamierzenia występuje w formie 

sadu śliw, skupisk drzew, głównie w pasie rowów przydrożnych drogi wojewódzkiej, a także pojedynczych drzew 

zlokalizowanych w poboczach dróg gruntowych. W ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew 

z gatunków tj. śliwa (Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika (Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana 

wycinka drzew przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym ptaków tj. w okresie od 16 października do końca 

lutego.”, 

2) w treści Załącznika Nr 1 do ww. decyzji: 

 zapis na str. 2 (akapit 1, zdanie 2) załącznika: „Zamierzenie nie będzie wiązać się z wycinką drzew 

i krzewów”, 

otrzymuje brzmienie: „W ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa 

(Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika (Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew 

przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym ptaków tj. w okresie od 16 października do końca lutego.”. 

III. ww. decyzję w pozostałym zakresie pozostawić bez zmian. 

 
 

 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 11.03.2025 r. do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach wpłynął wniosek 

Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM  S. A., działającego przez Pełnomocnika – Pana 

Karola Goldman, uzupełniony w dniu 27.03.2025 r. oraz w dniu 02.04.2025 r., o wydanie decyzji 

o zmianie ostatecznej decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach znak: WOO-

I.420.14.2024.PP.9 z dnia 25.09.2024 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie odcinka gazociągu DN250 Sandomierz-Grzybów wraz z demontażem odcinka 

istniejącego gazociągu na przekroczeniu drogi wojewódzkiej Nr 757 w m. Niziny, gm. Tuczępy w ramach 

zadania pn.: „Wymiana odcinka gazociągu DN250 Sandomierz-Grzybów na przekroczeniu drogi 

wojewódzkiej Nr 757 w m. Niziny, gm. Tuczępy”, w części dotyczącej konieczności przeprowadzenia 

wycinki drzew w związku z realizacją inwestycji. 

Do wniosku dołączono kartę informacyjną przedsięwzięcia (zwaną dalej KIP) opracowaną 

zgodnie z art. 62a ust. 1 ww. ustawy UUOŚ, mapę przedstawiającą dane sytuacyjne i wysokościowe, 

sporządzoną w skali umożliwiającej szczegółowe przedstawienie przebiegu granic terenu, którego dotyczy 

wniosek oraz obejmującą obszar oddziaływania przedsięwzięcia wraz z podpisaną elektronicznie licencją, 

mapę w skali zapewniającej czytelność przedstawionych danych z zaznaczonym przewidywanym terenem, 

na którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz z zaznaczonym przewidywanym obszarem, na który 

będzie oddziaływać przedsięwzięcie wraz z wyznaczoną odległością 100 m od terenu inwestycji, wypisy 

z rejestru gruntów potwierdzające, że liczba stron postępowania przekracza 10, kopię pełnomocnictwa 

udzielonego Panu Karolowi Goldman oraz potwierdzenie wniesienia opłaty skarbowej z tytułu wydania 

decyzji o zmianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.), w przypadku zmiany decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach stosuje się przepisy niniejszego działu V i VI ww. ustawy tj. jak przy 

wydawaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Inwestycja została zaliczona do kategorii przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko, o których mowa w art. 59 ust. 1 pkt 2 ustawy UUOŚ wymienionych w § 3 ust. 

1 pkt 31 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839 ze zm.) tj. instalacje do przesyłu gazu inne 

niż wymienione w § 2 ust. 1 pkt 20 oraz towarzyszące im tłocznie lub stacje redukcyjne, z wyłączeniem gazociągów 

o ciśnieniu nie większym niż 0,5 MPa i przyłączy do budynków; przy czym tłocznie lub stacje redukcyjne budowane, 

montowane lub przebudowywane przy istniejących instalacjach przesyłowych nie są przedsięwzięciami mogącymi znacząco 

oddziaływać na środowisko. 

Jak wynika z dokumentacji sprawy, Wnioskodawca ubiegał się będzie o decyzję o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu wydawaną na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1286 ze zm.), w związku z czym organem właściwym do wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach na podstawie art. 75 ust. 1 pkt 1 lit. f  ustawy UUOŚ jest regionalny 

dyrektor ochrony środowiska. 

Dane o złożonym wniosku zamieszczone zostały w Publicznie dostępnym wykazie danych 

o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie, prowadzonym przez Regionalną Dyrekcję 

Ochrony Środowiska w Kielcach. 

O wszczęciu postępowania strony powiadomione zostały zgodnie z wymogami art. 61 § 1 i § 4, 

art. 49 oraz 155 k.p.a., w związku z art. 74 ust. 3 ustawy UUOŚ, obwieszczeniem znak: WOO-

I.420.5.2025.PP.2 z dnia 03.04.2025 r. 

W toku postępowania, zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 2 ustawy UUOŚ, tut. organ w dniu 

03.04.2025 r. wystąpił pismem znak: WOO-I.420.5.2025.PP.3 do Dyrektora Zarządu Zlewni 

w Sandomierzu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz pismem znak: WOO-

I.420.5.2025.PP.4 do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku-Zdroju o opinię, co do 

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.  



3 

Obwieszczenie znak: WOO-I.420.420.5.2025.PP.2 z dnia 03.04.2025 r. zawiadamiające 

o powyższym zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Kielcach oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Kielcach w terminie od 07.04.2025 r. do 21.04.2025 r. Ponadto zgodnie z art. 

74 ust. 3aa ustawy UUOŚ, tut. organ zawiadomił Wójta Gminy Tuczępy o wszczęciu postępowania 

zmierzającego do wydania decyzji o zmianie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedmiotowego zamierzenia oraz o konieczności udostępnienia powiadomienia w Biuletynie Informacji 

Publicznej lub dokonanie publicznego ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku-Zdroju nie zajął stanowiska 

w przedmiotowej sprawie. Zgodnie z art. 78 ust. 4 ustawy ooś niewydanie opinii, o której mowa w art. 64 

ust. 1 pkt 2 cyt. ustawy traktuje się jako brak zastrzeżeń.  

Dyrektor Zarządu Zlewni w Sandomierzu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

pismem znak: KS.ZZŚ.4901.54.2025.DO z dnia 17.06.2025 r. (data wpływu: 18.06.2025 r.) wyraził opinię, 

że planowane przedsięwzięcie w zakresie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, która 

dotyczy konieczności wycinki drzew na obszarze inwestycji, nie wymaga przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz wskazał uwarunkowania tożsame z określonymi 

w ramach postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, które zostały zawarte 

w treści decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach znak: WOO-I.420.14.2024.PP.9 

z dnia 25.09.2024 r. 

Stosownie do art. 10 § 1 k.p.a., przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

strony postępowania zawiadomiono obwieszczeniem o zebraniu dowodów oraz możliwości zapoznania 

się z materiałami i dowodami w przedmiotowej sprawie, jak również możliwości wniesienia uwag 

i wniosków w terminie 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia. Obwieszczenie znak: WOO-

I.420.5.2025.PP.9 z dnia 23.06.2025 r. informujące o powyższym, zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach oraz zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach w terminie od 25.06.2025 r. 

do 09.07.2025 r. Ponadto, tut. organ zawiadomił Wójta Gminy Tuczępy o powyższym oraz 

o konieczności udostępnienia powiadomienia w Biuletynie Informacji Publicznej lub dokonanie 

publicznego ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości.  

W trakcie prowadzonego postępowania nie wniesiono uwag lub żądań w przedmiotowej sprawie.  

Informacje zawarte w KIP pozwalają na stwierdzenie, że planowane zamierzenie zarówno na 

etapie realizacji jak i eksploatacji nie powinno w sposób znaczący oddziaływać na środowisko. 

Przedmiotowe postępowanie ma na celu zmianę decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach znak: WOO-I.420.14.2024.PP.9 z dnia 25.09.2024 r. o środowiskowych 

uwarunkowaniach w części dotyczącej konieczności przeprowadzenia wycinki drzew, w związku 

z realizacją inwestycji polegającej na budowie nowego odcinka gazociągu wysokiego ciśnienia 5,5 MPa 

DN250 o długości ok. 50 m pod drogą wojewódzką Nr 757 (DW757), na terenie działek o nr ewid. 90, 

91, 327, 329, 330, 331 obręb Niziny, gmina Tuczępy. 

Celem przedsięwzięcia jest wyeliminowanie zwarcia metalicznego powstałego w miejscu 

skrzyżowania istniejącej sieci gazowej z pasem drogi wojewódzkiej. Projektowany nowy odcinek gazociągu 

zastąpi istniejący fragment gazociągu o tej samej średnicy.  

W ramach planowanego przedsięwzięcia przewiduje się m.in.: 

 budowę gazociągu w sąsiedztwie istniejącego gazociągu metodą bezwykopową tj. przewiertem 

sterowanym na skrzyżowaniu z pasem drogowym DW757 na długości ok. 32,3 m; 

 włączenie projektowanego odcinka gazociągu do istniejącej sieci przesyłowej po obu stronach pasa 

drogowego DW757 metodą wykopów otwartych; 

 wyłączenie z użytkowania odciętego odcinka gazociągu istniejącego (unieczynnienie) poprzez jego 

przedmuchiwanie, zamulenie i trwałe zaślepienie dennicami stalowymi w miejscach odcięć; 

 włączenie nowego odcinka gazociągu do eksploatacji po przeprowadzeniu wymaganych prób 

i odbiorów. 

Planowane przedsięwzięcie stanowi inwestycję towarzyszącą inwestycjom w zakresie terminalu 

regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu, realizowaną przez Operatora Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM S. A. z siedzibą w Warszawie, o której mowa w art. 38 ust. 2 pkt zg ustawy 



4 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1286 ze zm.) tj. inwestycje towarzyszące w zakresie 

budowy gazociągów w celu zmiany przebiegu trasy istniejących gazociągów przesyłowych wysokiego ciśnienia albo ich 

odbudowa, rozbudowa, przebudowa, remont, rozbiórka lub zmiana sposobu użytkowania wraz z infrastrukturą niezbędną 

do ich obsługi. 

Teren realizacji i obszar oddziaływania przedsięwzięcia nie jest objęty ustaleniami miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Zgodnie z § 10 ust. 6 pkt 3 lit. b rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 640), na okres użytkowania gazociągu zostanie wyznaczona strefa kontrolowana 

o powierzchni ok. 300 m2 i szerokości 6 m (po 3 m od osi gazociągu). Ponadto zgodnie z § 10 ust. 4 ww. 

rozporządzenia w strefach kontrolowanych nie mogą rosnąć drzewa w odległości mniejszej niż 2,0 m od 

gazociągów o średnicy do DN300 włącznie. 

Zgodnie z dokumentacją sprawy, na terenie planowanej inwestycji nie stwierdzono występowania 

chronionych gatunków roślin, grzybów, zwierząt oraz siedlisk przyrodniczych.  

W sąsiedztwie inwestycji zadrzewienie i zakrzewienie występuje głównie w pasie rowów 

przydrożnych drogi wojewódzkiej Nr 757, a także w formie pojedynczych drzew, zlokalizowanych 

w poboczach dróg gruntowych, stanowiących dojazdy do pól (drzewa śródpolne). Wśród wyróżnionych 

drzew dominują gatunki tj. jabłoń domowa (Malus domestica Borkh.), brzoza brodawkowata (Betula pendula 

Roth), topola osika (Populus tremula L.) oraz krzewy z gatunków: dereń biały (Cornus alba), głóg (Crataegus 

L.), bez czarny (Sambucus nigra L.), kruszyna pospolita (Frangula alnus Mill.) oraz trzmielnia pospolita 

(Euonymus europaeus L.). Zadrzewienie i zakrzewienie w granicach przedmiotowego zamierzenia występuje 

w formie sadu śliw, skupisk drzew, głównie w pasie rowów przydrożnych drogi wojewódzkiej, a także 

pojedynczych drzew zlokalizowanych w poboczach dróg gruntowych. W ramach przedmiotowej 

inwestycji przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa (Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika 

(Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew przeprowadzona zostanie poza okresem 

lęgowym ptaków tj. w okresie od 16 października do końca lutego. 

Realizacja ww. wycinki drzew nie będzie wiązać się z dodatkową zajętością terenu w stosunku do 

podanej w ww. decyzji dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Analizując wpływ na krajobraz należy zauważyć, że planowany gazociąg nie wpływa na 

przekształcenie rzeźby terenu i krajobraz, gdyż jest obiektem infrastruktury podziemnej. Uwzględniając 

powyższe oraz zakres i charakter planowanego przedsięwzięcia, w tym skalę planowanej wycinki drzew, nie 

przewiduje się negatywnego wpływu przedsięwzięcia na walory krajobrazowe. 

Przedmiotowe postępowanie ma na celu zmianę decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach znak: WOO-I.420.14.2024.PP.9 z dnia 25.09.2024 r. o środowiskowych 

uwarunkowaniach w części dotyczącej konieczności przeprowadzenia wycinki drzew, w związku 

z realizacją inwestycji polegającej na budowie nowego odcinka gazociągu wysokiego ciśnienia 5,5 MPa 

DN250 o długości ok. 50 m pod drogą wojewódzką Nr 757 (DW757), na terenie działek o nr ewid. 90, 

91, 327, 329, 330, 331 obręb Niziny, gmina Tuczępy. W związku z powyższym, zmianie uległ: 

 zapis na str. 3 (akapit 5, zdanie 2) decyzji, który otrzymał brzmienie: „W ramach przedmiotowej inwestycji 

przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa (Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika (Populus tremula L.) 

w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym ptaków tj. w okresie od 

16 października do końca lutego.”, 

 zapis na str. 6 (akapit 1, zdanie 4) decyzji, który otrzymał brzmienie: „Zadrzewienie i zakrzewienie 

w granicach przedmiotowego zamierzenia występuje w formie sadu śliw, skupisk drzew, głównie w pasie rowów 

przydrożnych drogi wojewódzkiej, a także pojedynczych drzew zlokalizowanych w poboczach dróg gruntowych. 

W ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa (Prunus) w ilości 50 szt. oraz 

topola osika (Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew przeprowadzona zostanie poza okresem 

lęgowym ptaków tj. w okresie od 16 października do końca lutego.”. 

 zapis na str. 2 (akapit 1, zdanie 2) Załącznika Nr 1 do decyzji, który otrzymał brzmienie: „W ramach 

przedmiotowej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew z gatunków tj. śliwa (Prunus) w ilości 50 szt. oraz topola osika 

(Populus tremula L.) w ilości 3 szt. Planowana wycinka drzew przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym 

ptaków tj. w okresie od 16 października do końca lutego.”. 

Ww. decyzję w pozostałym zakresie pozostawiono bez zmian. 



5 

W związku z wypełnieniem przez Inwestora wymogów formalnych do uzyskania decyzji 

o zmianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia, po szczegółowej analizie 

zgromadzonych materiałów oraz specyfiki planowanego przedsięwzięcia we wszystkich aspektach 

środowiskowych orzeczono jak w osnowie decyzji. 

 Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2111 ze zm.), Wnioskodawca dokonał opłaty skarbowej w wysokości 205 zł. 

 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji stronie służy odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, za 

pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia decyzji.  

Zgodnie z art. 57 § 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. k.p.a., termin uważa się za 

zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane na adres do doręczeń elektronicznych 

organu administracji publicznej, a nadawca otrzymał dowód otrzymania, o którym mowa w art. 41 ustawy 

z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) 

lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 

23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 366) albo placówce pocztowej 

operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej, 

Konfederacji Szwajcarskiej albo państwie członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) - stronie umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym. 

Zgodnie z art. 127a § 1 i § 2 k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może 

zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.  

Strony zrzekając się prawa do wniesienia odwołania zrzekają się zatem równocześnie prawa 

wniesienia skargi do sądu.  

Zgodnie z art. 130 § 4 k.p.a. decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do 

wniesienia odwołania. 

Iwona Kędzierska - Gębska 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Kielcach 

/-podpisany cyfrowo/ 
 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S. A. za pośrednictwem pełnomocnika Pana 

Karola Goldman – przedłożenie elektroniczne e-PUAP, 

2. Pozostałe strony poprzez obwieszczenie: 

 wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach,  

 udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

w Kielcach, 

 udostępnione za pośrednictwem Wójta Gminy Tuczępy w Biuletynie Informacji Publicznej lub 

publiczne ogłoszenie dokonane w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości – zgodnie z art. 

74 ust. 3aa UUOŚ. 

3. Aa. 

 

Do wiadomości: 

1. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S. A. – przedłożenie elektroniczne e-PUAP 

2. Dyrektor Zarządu Zlewni w Sandomierzu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – 

przedłożenie elektroniczne e-PUAP 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku-Zdroju – przedłożenie elektroniczne e-PUAP 


